
 

 

             Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

             2018 m. spalio  4  d. įsakymo Nr. V-1071  

             priedas 

 
FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

iš kurio: de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 

08.4.2-
ESFA-R-

615-61-

0009 

Viešoji įstaiga 

Pakruojo 

rajono 

pirminės 
sveikatos 

priežiūros 

centras 

168061765 

,,Soc. paramos 
priemonių, 

gerinančių 

ambulatorinių 

sveikatos 
priežiūros 

paslaugų 

prieinamumą TB 
sergantiems 

pacientams, 

įgyvendinimas 
Pakruojo rajone“ 

Projektas 

įgyvendinamas be 
partnerio 

10 929,14 0,00 0,00 10 043,00 886,14 

2.  

08.4.2-
ESFA-R-

615-71-

0004 

Viešoji įstaiga 
Tauragės 

rajono 

pirminės 
sveikatos 

priežiūros 

centras 

279761360 

,,Socialinės 

paramos 

priemonių 
teikimas 

tuberkulioze 

sergantiems 
Tauragės rajono 

gyventojams“ 

Tauragės rajono 

savivaldybės 
administracija 

15 866,46 0,00 0,00 14 580,00 1 286,46 

 

_________________________________________ 


